
KÖZEL 500 TERMÉK, AKÁR 25% 
ENGEDMÉNNYEL!

KIEMELT AJÁNLATOK
ÉRVÉNYES: 2024.03.25. - 04.06.

5999886969035

Hazai tej 1l 2,8% ESL palackos

Öcsi bacon 200g vf. 

749 Ft
899 Ft
(4495 Ft/kg)

(3745 Ft/kg)

-150Ft

439 Ft/l
549 Ft/l

-20%

349 Ft 399 Ft

1699 Ft/kg
Valdor sajtos korong 1kg
fagyasztott

Márka üdítő 2,5l PET többféle 
(140 Ft/l)

Mokate 3in1 XXL kávé 24x17g Perfex Jumbo papírtörlő 
1 tekercses 2 rétegű 
140 lap/tekercs
(3 Ft/lap)

Sertéscomb előhűtött

Jar mosogató 900ml többféle

1999 Ft/kg
2299 Ft/kg

-300Ft

999 Ft
1199 Ft
(2939 Ft/kg)

(2449 Ft/kg)

-200Ft

1149 Ft

-250Ft
1399 Ft
(1554 Ft/l)

(1277 Ft/l)



2. Érvényes: 2024.03.25. - 04.06.

TELJES MEGTAKARÍTÁS 
AKÁR 8250 FT!

259 Ft
359 Ft
(6527 Ft/kg)

(4709 Ft/kg)

-27%

569 Ft
669 Ft
(7433 Ft/kg)

(6322 Ft/kg)

-14%

249 Ft
299 Ft
(1196 Ft/kg)

(996 Ft/kg)

-16%

399 Ft
499 Ft
(4990 Ft/kg)

(3990 Ft/kg)

-20%

524 Ft

-25%
699 Ft

(1864 Ft/kg)

(1397 Ft/kg)

2099 Ft

-500Ft
2599 Ft

(1040 Ft/kg)

(840 Ft/kg)

699 Ft

-200Ft
899 Ft
(999 Ft/kg)

(777 Ft/kg)

429 Ft

-100Ft
529 Ft

(1323 Ft/kg)

(1073 Ft/kg)

424 Ft/l
529 Ft/l

-19%

Herz sonka, karaj 90g vg.

Finonimo szelet 55g vg. többféle

Tanya Aranya teavaj 100g 82% 

 tégla margarin 250g 60% 

Hazai tej 1l 1,5% ESL palackos

 fasírtgolyó 375g 
fagyasztott

Farm Frites hasábburgonya  
2,5kg 10mm fagyasztott

 franciasaláta 900g 
fagyasztott

Vajas kalács 400g



3.Érvényes: 2024.03.25. - 04.06.

Floriol olaj 1l balance, power, 
body 

Delikát ételízesítő 200,250g 
klasszik, csirkés

Omnia kávékapszula 104g 20db 
Classic, Crema, Columbia

Szegedi májkrém 50-65g 
többféle

Raffaello T-15 150g

Milka tejcsokoládé 250-300g 
többféle
Kivéve: Egészmogyorós, Noisette

Croco kréker mix 250g

799 Ft/l
899 Ft/l

-100Ft

599 Ft
699 Ft
(2796-3495 Ft/kg)

(2396-2995 Ft/kg)

-14%

159 Ft
229 Ft
(3523-4580 Ft/kg)

(2446-3180 Ft/kg)

-31%

499 Ft

-29%
699 Ft
(1748 Ft/kg)

(1248 Ft/kg)

1599 Ft

-300Ft
1899 Ft

(18260 Ft/kg)

(15375Ft/kg)

999 Ft

-17%
1199 Ft
(7993 Ft/kg)

(6660 Ft/kg)

949 Ft

-14%
1099 Ft

(3663-4396 Ft/kg)

(3163-3796Ft/kg)

499 Ft

-29%
699 Ft

(2796 Ft/kg)

(1996 Ft/kg)

Globetti csemegekukorica 
400g (220g)  

349 Ft
399 Ft
(1814 Ft/kg)

(1586 Ft/kg)

-13%

                      Reszelt Torma 160g

349 Ft
439 Ft
(2744 Ft/kg)

(2181 Ft/kg)

-21%

Roberto kenyér 400g többféle



4. Érvényes: 2024.03.25. - 04.06.

Chio chips  55-60g 
többféle

Szobi gyümölcsital 1l 12% 
alma, fehérszőlő, ananász, 
kékszőlő, narancs, őszibarack 

Lorilux mosógél 4l Color&Fresh, 
Color&Power, Universal

Jim Beam whiskey 0,7l többféle

Mazzini alufólia 20m standard

Whiskas nedves macskaeledel 4x85g 
húsos, szárnyas, krémes válogatás

299 Ft/l
399 Ft/l

-25%

399 Ft
449 Ft
(7483-8164 Ft/kg)

(6650-7255 Ft/kg)

-11%

6399 Ft
6999 Ft
(9999 Ft/l)

(9141 Ft/l)

-600Ft

1399 Ft

-26%
1899 Ft

(79 Ft/tekercs, 0,9Ft/lap)

(58 Ft/tekercs, 0,7 Ft/lap)

1899 Ft

-400Ft
2299 Ft
(575 Ft/l)

(475 Ft/l)

999 Ft

-300Ft
1299 Ft

(8660-25980 Ft/l)

(6660-19980 Ft/l)

649 Ft

-19%
799 Ft
(40 Ft/m)

(33 Ft/m)

799 Ft

-20%
999 Ft

(2938 Ft/kg)

(2350 Ft/kg)

Dreher Bak, Barack, Hidegkomlós, 
IPA, Meggy sör 0,5l dobozos

349 Ft
399 Ft
(798 Ft/l)

(698 Ft/l)

-13%

6999 Ft
7999 Ft
(15998 Ft/l)

(13998 Ft/l)

-13%

8999 Ft
9999 Ft
(19998 Ft/l)

(17998 Ft/l)

-10%

Nivea golyós deo 50ml, deo  150ml 
többféle

 kamillás toalettpapír 
24 tekercs, 3 réteg, 90 lap/tekercs

Panyolai Misztikum likőr 0,5l 
mák, zöld dió 

Panyolai pálinka 
0,5l többféle



5.Érvényes: 2024.03.25. - 04.06.

Master Good-Sága Füstlizer párizsi sajtos

Master Good Royal csirkemell sonka 80g

Master Good-Sága Füstli többféle ízben 140g Master Good-Sága Selyemsonka többféle ízben 100g

Kométa Útravaló többféle 
(2599 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Tauris Zipser sonka (4299 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

Kinga baromfi főzőkolbász 
pulyka vg. (1499 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

Finonimo szalámi többféle 
(4199 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Finonimo nyári túrista sertés vg. 
(3449 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Familia harmónia rúd csemege, 
csípős, paprikás vg. (4599 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

Kinga baromfi párizsi 1kg 
(1099 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Krasno Fürdői füstölt sonka vf. 
(3199 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

 szalámi csemege, 
paprikás vg. (3799 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

Bogdányi lángolt kolbász vg. 
(3499 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

 baromfi pálca kb. 
2,5kg vg. (1099 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

 felvágott 60g vg. 
többféle (3817 Ft/kg)

229 Ft

350Ft/10dkg

260Ft/10dkg

430Ft/10dkg

420Ft/10dkg

345Ft/10dkg

110Ft/10dkg

320Ft/10dkg

110Ft/10dkg

150Ft/10dkg 460Ft/10dkg 380Ft/10dkg

-15%

-11%

 400 Ft/10dkg
3999 Ft/kg 
HELYETT:

 130 Ft/10dkg
1299 Ft/kg 
HELYETT:

 259 Ft/db
4317 Ft/kg 
HELYETT:

449 Ft

599 Ft

599 Ft
(3207 Ft/kg) (5990 Ft/kg)

Kivéve sajtos

(7488 Ft/kg)

(2599 Ft/kg)

260Ft/10dkg



6. Érvényes: 2024.03.25. - 04.06.

Hentes löncs (2199 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

(4899 Ft/kg) 

Vecsési Vegyes darabos 870g 
(400g), Cékla 870g (450g) 
vödrös (1553-1748 Ft/kg)

Palini füstölt csemegeszalonna 
(2399 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Ahida sült rakott erdélyi 
szalonna vf. (2499 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

Kométa Platán disznósajt 
műbeles (2199 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

699 Ft
Oké főzőtejszín 500ml UHT 10% 
(1598 Ft/l)

Danone kaukázusi kefír 330g 
(1361 Ft/kg)

Vénusz margarin 450g multivi-
tamin 40%, sós 32%, vaj ízű 32% 
(1109 Ft/kg)

499 Ft

799 Ft 449 Ft

220Ft/10dkg 240Ft/10dkg

490Ft/10dkg

250Ft/10dkg 220Ft/10dkg

449 Ft 449 Ft 449 Ft

(4490 Ft/kg)
(4490 Ft/kg) (4490 Ft/kg)

(3087 Ft/kg)

(4990 Ft/kg)

2099 Ft

399 Ft

-20%
499 Ft

(4990 Ft/kg)

(3990 Ft/kg)



7.Érvényes: 2024.03.25. - 04.06.

 Tejföl 140g 20% 
(1636 Ft/kg)

229 Ft

-14%

 269 Ft/db
1921 Ft/kg 
HELYETT:

Nádudvari Délibábföl 315g 20% 
(2363 Ft/kg)

319 Ft
 túró 450g félzsíros, 
rögös (1887 Ft/kg)

Lotti sajt 140g natúr, sonkás 
dobozos (3207 Ft/kg)

849 Ft 449 Ft

-15%

 999 Ft/db
2220 Ft/kg 
HELYETT:

Jogobella joghurt 900g eper, 
alma-fahéj, öszibarack (999 Ft/kg)

Kinder Maxi King 35g (7114 Ft/kg)

Activia joghurt 125g 
0% cukros eper, 
0% cukros őszibarack 
(1592 Ft/kg)

Monte puding 125g többféle 
(1912 Ft/kg)

Kinder Tejszelet 28g (6036 Ft/kg)

Milli krémtúró 90g többféle 
(2878 Ft/kg)

Kiemelt ajánlatunk!

Pöttyös túró rudi 30g többféle 
(6300 Ft/kg)

Mizo tejital 450ml dobozos 
többféle (820 Ft/l)

Pöttyös túró rudi 
6x30g többféle (6300 Ft/kg)

899 Ft

249 Ft

239 Ft

169 Ft

259 Ft

189 Ft369 Ft

199 Ft

1134 Ft

ÚJ 
TERMÉK!

599 Ft

150Ft/10dkg

Kaiser baromfi lecsókolbász vf. (1499 Ft/kg)

Keresse a kiszolgálópultnál!

Milli puding 4x125g kakaós, vaníliás (1198 Ft/kg)



8. Érvényes: 2024.03.25. - 04.06.

MINDENKI  
KEDVENCE

699 Ft

969 Ft

599 Ft

999 Ft
Fornetti bejgli 300g diós, mákos 
(2330 Ft/kg)

                     sertés darálthús 500g 
(1938 Ft/kg) fagyasztott

Farm Frites burgonyalángos 1kg 

fokhagymás fagyasztott
Nádudvari csirkecomb filé 
700g (3070 Ft/kg) fagyasztott

FRoSTA hal 
steak 
250g (5596 Ft/kg) 

fagyasztott

FRoSTA hal Filé 
de Lux sajtszósz 
220g (4541 Ft/kg) 

fagyasztott

Nyíregyházi
vaníliás 
párnácska 1kg
fagyasztott

                      Prémium 
gesztenyepüré 200g 
(2995 Ft/kg) fagyasztott

                     Prémium 
sajtos-tejfölös
pogácsa 1kg 
fagyasztott

                 Csak a sütővel 
rendelkező üzletekben kapható!

2149 Ft

1799 Ft

1399 Ft 1199 Ft/kg

Lucullus egész fahéj 20g 
(9950 Ft/kg)

Lucullus feketebors 16g egész, 
20g őrölt (7950-9938 Ft/kg)

Carte d’Or jégkrém 825-900ml Baileys, 
Feketeerdő torta, Sacher torta (1999-2181 Ft/l) 

fagyasztott

Lucullus fűszersó, 
fűszerkeverék 22-48g 
(4563-9955 Ft/kg)

159 Ft

219 Ft

199 Ft

                      csirkemell csíkok 
(1999 Ft/kg) fagyasztott

Bábolna csípős csirkeszárny 
720g (2499 Ft/kg) fagyasztott

1799 Ft

 fasírtgolyó 375g 
fagyasztott

1614 Ft/kg 1499 Ft/kg

524 Ft

-25%
699 Ft

(1864 Ft/kg)

(1397Ft/kg)2999 Ft/1,5kg

 799 Ft
HELYETT:

-25%

 1899 Ft
HELYETT:

-15%



9.Érvényes: 2024.03.25. - 04.06.

Lucullus morzsolt 
tárkonylevél, rozmaring, 
tört chilli paprika 5-15g 
(13267-39800 Ft/kg)

Maggi leveskocka 60g többféle 
(6650 Ft/kg)

399 Ft199 Ft

Maggi instant alap 28-48g 
többféle (10813-18536 Ft/kg)

519 Ft

Maggi ételízesítő 120g Ízvarázs 
(4158 Ft/kg)

499 Ft

(1078 Ft/kg)

(1138 Ft/kg)

(998 Ft/kg)

(1038 Ft/kg)

(1596 Ft/kg)

(1676 Ft/kg)

Bravos őrölt kávé 1000g 
Classic, Mild, Espresso 

 Csirkemájas 48g 
kacsamájjal, libamájjal (3104 Ft/kg)

   pástétom 105g 
többféle (2848 Ft/kg-tól)

Paloma, Karaván szemes kávé 
1000g

 Prémium mártás 360g 
többféle (1664 Ft/kg)

Eduscho instant kávé Classic, 
Intense 100g (13490 Ft/kg)

Arany Fácán sűrített 
paradicsom 
70g 22-24% (4271 Ft/kg)

299 Ft 149 Ft

599 Ft 1349 Ft

299 Ft-tól

2999 Ft/kg 3999 Ft/kg

Maggi ételízesítő 75g Ízvarázs 
zöldség (4387 Ft/kg)

329 Ft

-25%

 649 Ft
HELYETT:

199  Ft
HELYETT:



10. Érvényes: 2024.03.25. - 04.06.

Globus melegszendvicskrém
290g többféle (2410 Ft/kg)

Kalocsai Asztali torma 
210g (3329 Ft/kg)

Kalocsai Majonézes 
tormakrém 210g 
(3805 Ft/kg)

699 Ft 699 Ft 799 Ft

599 Ft 699 Ft 669 Ft669 Ft

 Natúr 
lecsó 720ml (204g) 
(3279 Ft/kg) 

                    
Almapaprika 720ml 
(330g) (1815 Ft/kg)

  Csemege 
uborka 6-9cm720ml 
(350g) (1997 Ft/kg)

Marika tortabevonó 
90g ét, tej (3878 Ft/kg)

Benei ostya tortalap 
200g (2895 Ft/kg)

Lucullus zselatin 15g 
(15267 Ft/kg)

Benei Linzer 50g (4580 Ft/kg) Benei Isler 60g (4150 Ft/kg)

349 Ft579 Ft

229 Ft 299 Ft 229 Ft 249 Ft

Kinder tojás 20g classic, 
lányos (14950 Ft/kg)

569 Ft

799 Ft

999 Ft849 Ft

549 Ft

899 Ft

499 Ft

                    Vágott 
vegyes savanyúság 
720ml (360g) 
(1581 Ft/kg)

                    Csalamádé 
720ml (360g) 
(1386 Ft/kg)

-12% -16%-11%

                    Meggybefőtt 
magozott 720ml (350g) 
(1911 Ft/kg)

749  Ft
HELYETT:

699 Ft
HELYETT:

639 Ft
HELYETT:

769 Ft
HELYETT:

679 Ft
HELYETT:

 569 Ft
HELYETT:

599 Ft
699 Ft
(2796-3495 Ft/kg)

(2396-2995 Ft/kg)

-14%

(8194-10980 Ft/kg)

(4495 Ft/kg)

(1816 Ft/kg)

(2270-2407 Ft/kg)

(1751-1846 Ft/kg)



11.Érvényes: 2024.03.25. - 04.06.

Mesés
húsvét

a 
Priváttal!

Happy Day gyümölcslé 1l többféle 
(kivéve: ananász, feketeribizli, narancs)

Sió 1l CitrusFriss 12%, 
Vitatigris 20%, Zero 20% 

749 Ft/l

329 Ft/l

499 Ft/l
Coca-Cola, Fanta, Sprite 
1,75l Kinley 1,5l többféle 
(342-399 Ft/l)

XIXO Ice Tea 1,5l
többféle (213 Ft/l)

Nyakas Irsai Olivér bor 
0,75l (2399 Ft/l)

Ballantines whisky 0,7l 
többféle (9570 Ft/l)

599 Ft

319 Ft

3499 Ft

4999 Ft

3699 Ft

Mirinda narancs Zero, 
7-UP Zero, Pepsi 1l 
többféle 

1799 Ft 6699 Ft
Mazzini szilikonos 
sütőpapír 20db (34 Ft/db)

Regina szalvéta 15db 
3 réteg húsvéti mix
(27 Ft/db)

Regina szalvéta 20db 
1 réteg húsvéti mix
(13 Ft/db)

Regina szalvéta 30db 
1 réteg 1/8-os húsvéti
(17 Ft/db)

679 Ft499 Ft399 Ft249 Ft

Heineken sör 0,33l 
dobozos (997 Ft/l)

Heineken sör 0,5l dobozos, 
original, alkoholmentes (798 Ft/l)

329 Ft

399 Ft



12. Érvényes: 2024.03.25. - 04.06.



13.Érvényes: 2024.03.25. - 04.06.

169 Ft
139 Ft 499 Ft

169 Ft169 Ft

(4225 Ft/kg)

(2780 Ft/kg) (2495 Ft/kg)

(3380 Ft/kg)

(5633 Ft/kg)

499 Ft

-29%
699 Ft

(2796 Ft/kg)

(1996 Ft/kg)



14. Érvényes: 2024.03.25. - 04.06.

Emese ásványvíz 1,5l 
mentes, dús (93 Ft/l)

Mogyi micro popcorn 
80g lágyan sajtos, 
sült bacon ízű (3988 Ft/kg)

Benei nápolyi 200g citrom, 
kakaó (2745 Ft/kg)

Naturaqua ásványvíz 1,5l 
mentes, enyhe, dús (113 Ft/l)

Pilóta keksz 180g 
töltött kakaós, tripla 
kakaós (4439 Ft/kg)

Mexicorn pörkölt kukorica 
55g többféle (6891 Ft/kg)

Mogyi micro popcorn 
100g többféle (2390 Ft/kg)

Benei prémium nápolyi 
130g citrom, kakaó 
(3069 Ft/kg)

239 Ft

399 Ft

379 Ft 139 Ft319 Ft

549 Ft

169 Ft

799 Ft

Roshen szelet 29-33g 
többféle (3909-4448 Ft/kg)

Balaton BUMM szelet 41-42g 
eredeti, fehér, földimogyoró 
(5929-6073 Ft/kg)

Balaton szelet 27g citrom, ét, 
tej (5519 Ft/kg)

Tibi tábláscsokoládé 
80-100g többféle 
(3690-4613 Ft/kg)

129 Ft

249 Ft 149 Ft

369 Ft

Dunakavics 70g eredeti, 
ropogós fahéjas Francia drazsé, 
70g eredeti, karnevál (3557 Ft/kg)

249 Ft

Yummi Gummi gumicukor 70g 
többféle (4557 Ft/kg)

319 Ft

399 Ft
399 Ft

(4988-6650 Ft/kg)

(3990-4988 Ft/kg)

399 Ft

-11%
449 Ft

(7483-8164 Ft/kg)

(6650-7255 Ft/kg)



15.Érvényes: 2024.03.25. - 04.06.

Borsodi sör 0,5l 
dobozos (678 Ft/l)

Gulyás 
szeszesital 21% 
0,2l többféle 
(2995 Ft/l)

+betétdíj:99Ft

Gulyás keserű 
likőr 24% 0,2l 
(4495 Ft/l)

+betétdíj:99Ft

899 Ft 599 Ft 339 Ft

Pölöskei szörp 1l 
diabetikus, szirup többféle

Sunnywood tejital 250ml 
csoki, vanília, eper (1116 Ft/l)

  Ice tea 
sportkupakos 0,5l citrom, 
őszibarack (398 Ft/l)

199 Ft 279 Ft 649 Ft/l

Royal Bitter keserűlikőr 0,5l
 (5398 Ft/l)

2699 Ft

269 Ft
HELYETT:

-26%

378 Ft
(756 Ft/l)

349 Ft

-13%
399 Ft

(798 Ft/l)

(698 Ft/l)



16. Érvényes: 2024.03.25. - 04.06.

JELMAGYARÁZAT
 Vásárlóink tájékoztatása   
 érdekében a gluténmentes  
 termékeket külön jelöljük.

 Vásárlóink tájékoztatása   
 érdekében a laktózmentes  
 termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat  
keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartal- 
mazzák. Az újságban szereplő ajánlataink 
az új- ság címlapján feltüntetett időszakban 
a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen 
előforduló nyomdai hibákért felelősséget 
nem vállalunk.

150l 10db 
(90 Ft/db)

200l 10db 
(120 Ft/db)

Duracell alkáli elem 4db AA, 
AAA (300 Ft/db)

Whiskas nedves 
macskaeledel 
12x85g szárnyas 
válogatás 
(2646 Ft/kg)

Whiskas száraz 
macskaeledel 
1,4kg tonhalas, 
csirke, marha 
(2142 Ft/kg)

899 Ft 1199 Ft 2999 Ft2699 Ft1199 Ft

110l 10db 
(65 Ft/db)

135l 10db 
(70 Ft/db)

649 Ft 699 Ft

Domestos törlőkendő 60db 
lemon, ocean (22 Ft/db)

1299 Ft

Safe-Clean törlőkendő 50db 
antibakteriális, fa és laminált 
(10 Ft/db)

499 Ft

Cif spray 750ml konyhai, 
fürdőszobai (1599 Ft/l)

1199 Ft
Cif súrolószer 250ml 
citromos, fehér, pink (2796 Ft/l)

699 Ft

Domestos 750ml többféle 
(1199 Ft/l)

899 Ft

Baba sampon, balzsam 
400ml többféle (2873 Ft/l)

Dove tusfürdő 400ml, 
450ml többféle 
(2887 -3248 Ft/l)

Gliss Kur balzsam 
200ml többféle (8495 Ft/l)

Ooops! toalettpapír 4 tekercs,3 
réteg, kamilla, sensitive 
140 lap/tekercs
(125 Ft/tekercs, 0,9Ft/lap)

499 Ft1699 Ft1149 Ft1299 Ft
Silan öblítő koncentrátum 770, 
880ml többféle (1022-1168 Ft/l)

Coccolino 
Snapdragon&Patchouli 1,45l, 
Orange rush 1,8l (777-965 Ft/l)

899 Ft1399 Ft

 fém
edénysúroló
3db (93 Ft/db)

 
törlőkendő
3db (90 Ft/db)

279 Ft 269 Ft

  319 Ft
HELYETT:

  299 Ft
HELYETT:

-13% -10%

Mazzini szemeteszsák: 


